SỞ GD&ĐT QUẢNG NGÃI

TRƯỜNG THPT SỐ 1 NGHĨA HÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  85 /QĐ-NH1 Nghĩa Hành, ngày 05 tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v khen thưởng học sinh đạt giải trong Cuộc thi “Vẽ tranh tự họa, Tự tin là

chính mình” trong hoạt động trải nghiệm, hướng nghiệp tháng 11

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT SỐ 1 NGHĨA HÀNH

Căn cứ vào nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng được qui định tại khoản
1, Điều 11 trong Điều lệ trường trung học do Bộ GD&ĐT ban hành ngày 15 tháng
9 năm 2020;

Căn cứ vào kết quả của Ban chấm thi Cuộc thi “Vẽ tranh tự họa” trong hoạt
động trải nghiệm, hướng nghiệp tháng 11;

 Xét đề nghị của Ban tổ chức dạy học hoạt động trải nghiệm, hướng nghiệp

về việc khen thưởng đối với các học sinh có thành tích xuất sắc trong cuộc thi.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Khen thưởng 07 cá nhân có thành tích xuất sắc trong Cuộc thi “Vẽ

tranh tự họa, Tự tin là chính mình” Hoạt động trải nghiệm, hướng nghiệp tháng

10 năm học 2023-2024 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Các cá nhân đạt giải được tặng giấy khen của Hiệu trưởng và tiền

thưởng theo qui định của Ban tổ chức, mức thưởng cho các giải như sau:

  - Giải nhất: 100.000đ/giải.

  - Giải nhì:  70.000đ/giải.

 - Giải ba:    50.000đ/giải.

 Điều 3. Các cá nhân học sinh có tên tại Điều 1 và các bộ phận có liên quan

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

 Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu: VT.

DANH SÁCH CÁ NHÂN ĐẠT GIẢI CUỘC THI VẼ TRANH TỰ HỌA

Hoạt động trải nghiệm, hướng nghiệp tháng 11

(kèm theo QĐ số 85/QĐ-NH1 ngày  29/11/2023 của Trường THPT số 1 Nghĩa Hành)

TT Họ và tên Lớp  Đạt giải Ghi chú

1 Nguyễn Mai Ý Như 11B4 Giải Nhất

2 Đoàn Vũ Thùy Dung 11B8 Giải Nhì

3 Mai Bùi Hiền Diệu 11B1 Giải ba

4 Văn Thị Diễm Huyền 11B2 Giải ba

5 Trịnh Ngọc Ánh 11B6 Giải ba

6 Đàm Thị Thanh Tuyền 11B7 Giải ba

7 Lại Ngọc Phương Trang 11B9 Giải ba

Danh sách này có 07 cá nhân đạt giải (01 giải nhất; 01 giải nhì; 05 giải ba)